ראה: מהדורת רמב"ם לעם כרך יז, עמ' תה הערה צב; מהדורת הרב קאפח, כרך כג עמ' שכה; וכן מהדורת פרנקל, על אתר. עם זאת, לענייננו, לא רק שגרסה זו אינה מעלה ואינה מורידה, אלא שכבר נטען כי דווקא גרסת הדפוסים עדיפה. ראה אהרן אנקר, 'עונש מיתה בשבע מצוות בני נח - חובה או רשות', בתוך: 'עיונים במשפט עברי ובהלכה', אהרן אנקר וסיני דויטש (עורכים), אוניברסיטת בר אילן תשנ"ט (1998), עמ' 108-109.

כך הרמב"ם וכך פרשנים נוספים⁴⁷ שסברו כי למעשה לא היה שם אף לא אחד חף מפשע, ולא 'סתם' פֶּשַׁע אלא פשע השתיקה על מעשה הגזלה. מאחר שהייתה זו חובתו האישית של כל אחד לקיים מצוות 'דינים', לכן שתיקתם ואי-מחאתם נגד מעשה העוול, הרי היא הופכת אותם לעבריינים בעצמם, ובן נח שעבר על אחת מהשבע חייב מיתה.